
 
 

 

Masarykova 10, Častolovice 517 50, IČO: 00274780 
Telefon: 494 323 911, E-mail: e-podatelna@ou-castolovice.cz, Web: www.ou-castolovice.cz  

 
1/2 

USNESENÍ 

ZM-16-2017 

 
z veřejného jednání Zastupitelstva městyse Častolovice dne 1. března 2017 od 16:00 hodin na Úřadu městyse 

Častolovice – Galerie Antonína Hudečka 

 
 
USNESENÍ č. 1/ZM-16-2017 

ZM Častolovice bere na vědomí složení slibu pí Šárky Fajglové podle § 69 odst. 2 zákona o obcích 
č.128/2000 Sb., která se stala členem zastupitelstva dne 1. 1. 2017 po rezignaci p. Miloslava Sršně 
jako první náhradnice za stranu „Komunistická strana Čech a Moravy“. 

 
USNESENÍ č. 2/ZM-16-2017 

ZM Častolovice bere na vědomí určení zapisovatele zápisu, určena pí Ing. Pavla Voborníková. 
 

USNESENÍ č. 3/ZM-16-2017 

ZM Častolovice schvaluje ověřovatele zápisu pí Mgr. Alenu Zvěřinovou, p. MVDr. Václava Hodného. 
 

USNESENÍ č. 4/ZM-16-2017 

ZM Častolovice schvaluje návrhovou komisi ve složení: předseda p. Ing. Jaromír Novák CSc. a 
členové p. Miloš Málek, pí Šárka Fajglová. 
 

USNESENÍ č. 5/ZM-15-2017 

ZM Častolovice schvaluje program jednání dle vyvěšené pozvánky rozšířený o bod č. 10 – Záměr o 

prodeji části pozemku č. ZM-1-2017. 

 

USNESENÍ č. 6/ZM-15-2017 

ZM Častolovice schvaluje kontrolu plnění usnesení z  jednání ZM Častolovice ze dne 22. prosince 
2016. 
 

USNESENÍ č. 7/ZM-16-2017 

ZM Častolovice bere na vědomí informace z RM Častolovice. 
 

USNESENÍ č. 8/ZM-16-2017 

ZM Častolovice ve věci veřejné dražby schvaluje účast městyse Častolovice ve veřejné dražbě, která 
byla nařízena dražební vyhláškou, vydanou Finančním úřadem pro Zlínský kraj, třída Tomáš Bati 21, 
761 86 Zlín, Územní pracoviště v Kroměříži, Husovo náměstí 535/21, 767 01 Kroměříž, pod č. j. 
91718/17/3304-00540-706917 ze dne 25. 1. 2017, jejímž předmětem bude dražba nemovitých věcí – 
pozemku parc. č. 3180 o výměře 10589m2 a parc. č. 3323 o výměře 5243m2, vše v katastrálním 
území Častolovice zapsané na LV č. 1365. 
 

USNESENÍ č. 9/ZM-16-2017 

ZM Častolovice ve věci veřejné dražby schvaluje nabytí nemovitých věcí uvedených v usnesení č. 
8/ZM-16-2017 městysem Častolovice příklepem ve veřejné dražbě dle usnesení č. 8/ZM-16-2017 
s tím, že maximální výši podání, která může být zástupcem městyse Častolovice ve veřejné dražbě 
učiněna, deleguje na rozhodnutí Rady městyse Častolovice.  
 
 

mailto:e-podatelna@ou-castolovice.cz
http://www.ou-castolovice.cz/


 
 

 

Masarykova 10, Častolovice 517 50, IČO: 00274780 
Telefon: 494 323 911, E-mail: e-podatelna@ou-castolovice.cz, Web: www.ou-castolovice.cz  

 
2/2 

 
USNESENÍ č. 10/ZM-16-2017 

ZM Častolovice ve věci veřejné dražby pověřuje Ing. Zdeňka Prause, starostu, Bc. Miloše Tichého, 
místostarostu a Antonína Podzimka, místostarostu, zastupováním městyse Častolovice ve veřejné 
dražbě dle usnesení č. 8/ZM-16-2017 a ke všem činnostem s tím spojeným. 
 

USNESENÍ č. 11/ZM-16-2017 

ZM Častolovice ve věci veřejné dražby schvaluje skutečnost, že bude-li vyhlášena v budoucnosti 
proti povinnému na stejný majetek další veřejná dražba, lze toto usnesení zastupitelstva městyse 
Častolovice ze dne 1. března 2017 považovat za platné pro účast městyse i v dalších následujících 
dražbách na předmětnou nemovitost. 
 

USNESENÍ č. 12/ZM-16-2017 

ZM Častolovice schvaluje poskytnutí veřejné finanční podpory spolku AFK Častolovice, IČO: 
46457372 ve výši 175.000,-Kč a pověřuje starostu k uzavření veřejnoprávní smlouvy. 

 
USNESENÍ č. 13/ZM-16-2017 

ZM Častolovice schvaluje Vnitřní směrnici č. 2 na zadávání veřejných zakázek malého rozsahu. 
 

USNESENÍ č. 14/ZM-1-2017 
ZM Častolovice schvaluje vyvěšení záměru městyse Častolovice č. ZM-1-2017 na prodej části 

pozemku č. 1205/1 o výměře 40m2 v katastrálním území Častolovice za cenu 65,-Kč/m2. 

 
 
 
V Častolovicích dne 1. března 2017 

 
 

……………………………………… ……………………………………… ……………………………………… 

Ing. Zdeněk Praus Bc. Miloš Tichý Antonín Podzimek 

Starosta městyse Místostarosta městyse Místostarosta městyse 

 

mailto:e-podatelna@ou-castolovice.cz
http://www.ou-castolovice.cz/

